
 

UCHWAŁA …………………… 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia ………………………… 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowymi dzierżawcami oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) – RADA GMINY 
DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dąbrówno umowy dzierżawy z 
dotychczasowym dzierżawcą na okres 10 lat, której przedmiotem jest ta sama 
powierzchnia 0,1345 ha będąca częścią nieruchomości położonej w miejscowości 
Marwałd, gmina Dąbrówno, stanowiącej własność Gminy Dąbrówno, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działki Nr 206 o łącznej powierzchni 7,1900ha z urządzoną 
księgą wieczystą nr EL1O/00044900/2. Wskazana cześć została przeznaczona na 
cele inne niż rolne. Załącznik graficzny stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dąbrówno umowy dzierżawy z 
dotychczasowym dzierżawcą na okres 10 lat, której przedmiotem jest ta sama 
powierzchnia 0,0055 ha działką gruntową na której posadowiony jest garaż blaszany 
w miejscowości Wierzbica, gmina Dąbrówno, stanowiącej własność Gminy 
Dąbrówno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 5/86 o łącznej 
powierzchni 0,0055 ha, z urządzoną księgą wieczystą nr EL1O/00019427/8, 
Wskazana działka została przeznaczona na grunt pod garaż oraz ogródek 
przydomowy. Załącznik graficzny  stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 
 
 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dąbrówno umowy dzierżawy z 
dotychczasowym dzierżawcą na okres 10 lat, której przedmiotem jest ta sama 
powierzchnia 0,0218 ha będąca częścią nieruchomości położonej w miejscowości 
Dąbrówno, gmina Dąbrówno, stanowiącej własność Gminy Dąbrówno, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka Nr 62/17o łącznej powierzchni 0,7677 ha, z 
urządzoną księga wieczystą nr EL1O/00015288/3. Wskazana część została 
przeznaczona na cele inne niż rolne. Załącznik graficzny stanowi załącznik nr 3 do 
uchwały. 



 
§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


